Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 32,804.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 1,652.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 44,250.00

Total 78,706.00

**Setenta y ocho  mil setecientos seis con 00/100 (78,706.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.5166.01.0001.1964-Versión 1 78,706.00

Monto de Compromiso
05/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130969922 Rajd Comercial, SRL 78,706.00

Total 78,706.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: